

MJ 2040 Holding ApS
Strandvejen 191, 5500 Middelfart

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2021

CVR-nr. 41 14 90 51

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. april 2022.

Mette Christensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse

Selskabsoplysninger

Selskabet	MJ 2040 Holding ApS Strandvejen 191 5500 Middelfart
	CVR-nr.: 41 14 90 51
	Stiftet: 6. februar 2020
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mette Juhl Christensen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hedemarken 23 7200 Grindsted
Kapitalinteresse	All Creative A/S, 8970 Havndal

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at eje andele i andre selskaber, samt andet beslægtet arbejde hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.030 kr. mod -7.888 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 57.343 kr. mod -44.497 kr. sidste år. Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2021 i alt 52.846 kr. mod -4.497 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2021	6/2 - 31/12 2020
Andre eksterne omkostninger	-5.030	-7.888
Bruttoresultat	-5.030	-7.888
Indtægt af kapitalinteresse	112.500	0
Øvrige finansielle omkostninger	-50.127	-36.609
Resultat før skat	57.343	-44.497
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	57.343	-44.497
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	57.343	0
Disponeret fra overført resultat	0	-44.497
Disponeret i alt	57.343	-44.497

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	2.426.769	2.426.769
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.426.769	2.426.769
Anlægsaktiver i alt	2.426.769	2.426.769
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	143.511	36.905
Omsætningsaktiver i alt	143.511	36.905
Aktiver i alt	2.570.280	2.463.674

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	12.846	-44.497
Egenkapital i alt	<u>52.846</u>	<u>-4.497</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.512.434	0
Anden gæld	0	2.463.171
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.517.434</u>	<u>2.468.171</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.517.434</u>	<u>2.468.171</u>
Passiver i alt	<u>2.570.280</u>	<u>2.463.674</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 6. februar 2020	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-44.497</u>	<u>-44.497</u>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	-44.497	-4.497
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>57.343</u>	<u>57.343</u>
	<u>40.000</u>	<u>12.846</u>	<u>52.846</u>